Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu spółki do określenia warunków emisji akcji 
w ramach podwyższonego kapitału oraz do zarejestrowania podwyższonego kapitału.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w § 9 ust. 1 statutu z treści dotychczasowej o brzmieniu: 
"Kapitał akcyjny spółki wynosi 1.230.000.000 (jeden miliard dwieście trzydzieści milionów) 
złotych i dzieli się na 12.300 (dwanaście tysięcy trzysta) akcji po 100.000 (sto tysięcy) złotych 
każda" - na nową treść o brzmieniu:
"Kapitał akcyjny spółki wynosi 246.000 (dwieście czterdzieści sześć tysięcy) złotych i dzieli się 
na 24.600 (dwadzieścia cztery tysiące sześćset) akcji po 10 (dziesięć) złotych każda".

10. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości położonej przy ulicy Parkowej w miejsco­
wości Borne Sulinowo na działce oznaczonej numerem 1/50 - stacji paliw oraz obiektu nr 888 
usytuowanego na działce nr 55/2.